
Obecní úřad Tatobity 
Tatobity č.p. 85 

512 53  Tatobity 
Tel. a fax:  724 179 996 

E-mail: obec@tatobity.cz 
 

1/2 

 
NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / TELEFON Tatobity 

80/2020/Ma Lenka Malá,724179996 20.7.2020 

 

OZNÁMENÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 
NÁVRHUZMĚNY č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU TATOBITY 

 
Obecní úřad Tatobity, který zajistil splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně 

plánovací činnosti na základě smlouvy na technickou pomoc s Ing. arch. Věrou Blažkovou, 

Peřinova 255, Semily, IČ 45599581, ČKA 01 628 (dále jen „Pořizovatel“) dle ustanovení § 2 

odst. 2 písm. a), § 5, § 6 odst. 2 a § 24 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon“), pořizuje na 

základě ustanovení § 6 odst. 1 písm. a) a § 6 odst. 2 Stavebního zákona Změnu č. 1 Územní 

plán Tatobity. V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 stavebního zákona  a v návaznosti na  

§ 172 zákona č.500/2004 Sb. , správní řád , v platném znění  

oznamuje  

konání veřejného projednání  

návrhu Změny č.1 Územního plánu Tatobity 

s odborným výkladem zpracovatele, které se uskuteční  

 

v úterý  25.8.2020 od 17:00 hod.  

v zasedací místnosti OÚ Tatobity 
 

Dokumentace návrhu ÚP Tatobity je vystavena k veřejnému nahlédnutí v termínu od 

20. července do 2.září 2020 (včetně) na Obecním úřadu Tatobity čp. 85 V elektronické 

podobě je k nahlédnutí na internetových stránkách obce Tatobity http://www.tatobity.cz   

 

Dotčené orgány a Krajský úřad Libereckého kraje jako nadřízený orgán mohou uplatnit 

svá stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny, a to nejpozději do 

7 dnů ode dne veřejného projednání. K později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží.  

 

Sousední obce mohou uplatnit své připomínky k návrhu ÚP Tatobity nejpozději do 7 dnů ode 

dne veřejného projednání. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

 

Stanoviska a připomínky lze uplatnit písemně na Obecním úřadě Tatobity čp. 85, Tatobity 

512 53. 

 

 

                                                  Lenka Malá 

                                                 starostka obce Tatobity 

 

 

 

mailto:obec@tatobity.cz
http://www.tatobity.cz/


2/2 

Rozdělovník: 

- Dotčené orgány: 

1.    MěÚ Turnov, odbor rozvoje města 
2. MěÚ Turnov, odbor dopravní 
3. MěÚ Turnov, odbor školství, kultury a sportu – orgán památkové péče 
4. MěÚ Turnov, odbor životního prostředí 
5. Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IDDS: c5kbvkw 
6. Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, územní pracoviště Jablonec nad Nisou, 

Podhorská 62, 466 01 Jablonec nad Nisou, IDDS: nfeai4j 
7. Krajská veterinární správa SVS pro Liberecký kraj, Ostašovská 521, 460 01 Liberec, 

IDDS: rz78b9i 
8. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, náměstí Dr. E. Beneše 26, 460 32 Liberec, 

IDDS: vsmhpv9 
9. Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Jablonec nad Nisou, 

Palackého 4680/91, 466 04 Jablonec nad Nisou, IDDS: hv4aivj 
10. Ministerstvo dopravy ČR, odbor dopravní politiky a mezinárodních vztahů, Nábřeží 

Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha, IDDS: n75aau3 
11. Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899/c, 

530 59 Pardubice, IDDS: hjyaavk 
12. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1- Staré město, IDDS: 

bxtaaw4 
13. Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 

Praha, IDDS: pv8aaxd 
14. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy V, Tř. 1. máje 858/26, 460 

01 Liberec I, IDDS: 9gsaax4 
15. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, pobočka Liberec, U 

Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 7, IDDS: z49per3 
16. ČR – státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Liberecký kraj, nám. Dr. E. 

Beneše 584/24, 460 01 Liberec, IDDS: hq2aev4 
17. Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Tř. 1. máje 858/26, P.O. 

Box 16, 460 01 Liberec 1, IDDS: tqjaduc 
18. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1, IDDS: 

me7aazb 
19. Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Liberec, Barvířská 10/29, 

460 10  Liberec, IČ: 70888744, ISDS: hv4aivj 
20. Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Tř. 1. máje 858/26, 460 

01  Liberec 1, P.O. Box 16, IČ: 00025844, ISDS: tqjaduc 

 

- Okolní obce: 

 

Město Rovensko pod Troskami 

Obec Chuchelna 

Obec Radostná pod Kozákovem 

Obec Slaná 

Obec Stružinec 

Obec Veselá 

Obec Žernov 

 


		2020-07-20T10:26:12+0200
	Lenka Malá




